
ZARZĄDZENIE NR 14.2018
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy Golub-Dobrzyń w sprawie budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2017 r., poz.1875 z późn. zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
( Dz.U.z 2017 r., poz.. 2077) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XLI.231.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 27 grudnia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) ) § 1. otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok w wysokości: 40 204 734,49 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie: 34 740 935,24zł,

- dochody majątkowe w kwocie: 5 463 799,25  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) w § 2 ust. 1  otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości: 44 142 637,49  zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 33 881 641,49 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości: 10 260 996 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 2232, z 2018 r., poz. 130

Id: A43E8CE8-FD35-42B8-8D4F-01C908C6A63F. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 146 160,00 146 160,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 146 160,00 146 160,00

2030 0,00 146 160,00 146 160,00

Razem: 40 058 574,49 146 160,00 40 204 734,49

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Załącznik do zarządzenia Nr 14.2018

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: A43E8CE8-FD35-42B8-8D4F-01C908C6A63F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę: 146 160 zł, jest to dotacja na stypendia szkolne.

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami. Rozdysponowano
część rezerwy budżetowej w kwocie: 10 000 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych.

Id: A43E8CE8-FD35-42B8-8D4F-01C908C6A63F. Podpisany Strona 1


	doc1



